[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2021 № 576
р.п.Любытино
Об утверждении проекта межевания

В соответствии с частью 1 статьи 8, статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и учитывая итоговые документы по результатам публичных слушаний от 01.09.2020,  Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории кадастрового квартала 53:07:0010110: Новгородская область, Любытинский район, Любытинское сельское поселение, р.п.Любытино, ул.Транспортная.

2.Опубликовать постановление в газете «Любытинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                         А.А.Устинов